PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N Q 009L2020

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

• Realização de Capacitação para Jovens e Adultos,
no intuito de prepara-los para o mercado de
trabalho com parceria do SEBRAI, SENAI e
outras Instituições.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário

Sala das Sessões, 16 de abril de 2020.

Jo~os Santos
Vereador

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg .. br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br